
Hørning Parket A/S

Christiansmindevej 12, DK-8660 Skanderborg

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

Annual Report for 1 January - 31 December 2018

CVR-nr. 33 96 53 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /5 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 9 /5 2019*

Peter Saaby Mathiasen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 8
Company Information

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Hørning Parket A/S
Christiansmindevej 12
DK-8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 96 53 62

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Financial year: 7th financial year

Hjemstedskommune: Skanderborg

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Peter Saaby Mathiasen, formand (*Chairman*)
Henrik Bentsen
Claus Harbo
Poul Bentsen

Direktion
Executive Board

Peter Vissing

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
DK-8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg og handel med kvalitetsgulve i træ samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i året

Hørning Parket har i det seneste år styrket sin vækst yderligere på hovedmarkederne. Ordrebeholdningen er ved årets udgang på et tilfredsstillende niveau.

Bearbejdningen af eksportmarkederne er yderligere styrket via etableringen af et salgsdatterselskab i UK, samt styrkelse af key account organisationen.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 2.761.468 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 8.272.677. Soliditetsgraden udgør 47,0%.

Resultatet modsvarer forventningerne og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activity is production, sales and trading of high quality wooden floors and related products.

Development in the year

During the year Hørning Parket has strengthened its growth further in the main markets. The order book at the end of the year is at a satisfactory level.

The development of the export markets has been further strengthened through the establishment of a sales subsidiary in the UK and the strengthening of the key account organization.

The company's income statement for 2018 shows a profit of DKK 2.761.468 and the company's balance sheet by year end December 31st 2018 shows an equity of DKK 8.272.677. The solvency ratio is 47,0%.

The result corresponds to expectations and is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		13.123.944	11.261.048
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-8.656.983	-8.657.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-601.488	-677.507
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		3.865.473	1.926.212
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		80.191	83.680
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-403.868	-567.927
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		3.541.796	1.441.965
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-767.722	-346.054
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.774.074	1.095.911

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	2.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	774.074	1.095.911
	2.774.074	1.095.911

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.870.787	2.330.792
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	1.870.787	2.330.792
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		531.730	504.124
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	531.730	504.124
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.402.517	2.834.916
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	5	10.136.583	7.139.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.803.451	4.250.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		236.029	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		29.148	33.243
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		72.717	89.732
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.141.345	4.373.423
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		747.702	846.590
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		15.025.630	12.359.200
Aktiver <i>Assets</i>		17.428.147	15.194.116

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.285.283	4.511.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.000.000	0
Egenkapital Equity	6	8.285.283	5.511.209
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		189.491	175.426
Hensatte forpligtelser Provisions		189.491	175.426
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		4.933.423	5.465.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		638.739	1.405.298
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		657.161	352.488
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.724.050	2.283.798
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		8.953.373	9.507.481
Gældsforpligtelser Debt		8.953.373	9.507.481
Passiver Liabilities and equity		17.428.147	15.194.116
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	7.645.176	7.701.936
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	853.581	778.598
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	71.034	74.286
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	87.192	102.509
<i>Other staff expenses</i>		
	8.656.983	8.657.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	772.440	401.109
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	14.065	-71.490
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-18.783	16.435
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	767.722	346.054

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.474.249
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	141.482
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>4.615.731</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.143.457
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	601.487
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>2.744.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>1.870.787</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-8 år</u> 3-8 years

4 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Andre tilgodeha- vender <i>Other receivables</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	504.124
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	27.606
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>531.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>531.730</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
5 Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.566.117	2.101.495
<i>Raw materials and consumables</i>		
Færdigvarer og handelsvarer	6.715.778	5.037.692
<i>Finished goods and goods for resale</i>		
Forudbetaling for varer	854.688	0
<i>Prepayments for goods</i>		
	10.136.583	7.139.187

6 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	4.511.209	0	5.511.209
<i>Equity at 1 January</i>				
Årets resultat	0	774.074	2.000.000	2.774.074
<i>Net profit/loss for the year</i>				
Egenkapital 31. december	1.000.000	5.285.283	2.000.000	8.285.283
<i>Equity at 31 December</i>				

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 1,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018 DKK	2017 DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Virksomhedspant på DKK 3.000.000 med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på DKK <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling DKK 3.000.000, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of</i>	15.988.068	13.720.427
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	263.728	233.636
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	271.896	135.055
	535.624	368.691
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1 år og 7 måneder <i>Lease obligations, period of non-terminability 19 months</i>	1.432.917	2.260.417

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
